СОВЕТ АКСУБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

         № 192                                                                         от 19.12.2013г.

О внесении изменений в структуру Исполнительного
комитета Аксубаевского муниципального района
Во исполнение Указа Президента Республики Татарстан № УП-943 от 26.09.2013г. «О совершенствовании системы оплаты труда государственных гражданских служащих Республики Татарстан и работников, замещающих должности, не являющиеся должностями государственной гражданской службы Республики Татарстан, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности государственных органов Республики Татарстан», а также Постановления Главы Аксубаевского муниципального района № 46 от 02.10.2013г. «О совершенствовании системы оплаты труда муниципальных служащих Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан и работников, замещающих должности,  не являющиеся должностями муниципальной службы Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности муниципальных органов Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан», Совет Аксубаевского муниципального района РЕШИЛ:
1. Внести изменения в структуру аппарата Исполнительного комитета Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан, утвержденное  решением Совета Аксубаевского муниципального района № 108 от 28.06.2012 года «О структуре Исполнительного комитета Аксубаевского муниципального района в новой редакции».
       2. Вывести из структуры Исполнительного комитета Аксубаевского муниципального района:

- ставку   заместителя  начальника отдела по делам молодежи  и спорту в  количестве 1 единицы;

- ставку главного специалиста отдела по инфраструктурному развитию в  количестве 1 единицы;

- ставку ведущего специалиста  муниципального казенного учреждения  «Отдел  культуры» в количестве 1 единицы;
- ставку заведующего хозяйственной частью в количестве 1 единицы;

- ставку водителя в количестве 1 единицы.

        3.Руководителю Исполнительного комитета  Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан А.Ф.Горбунову внести соответствующие изменения:

- в реестр должностей муниципальной службы Аксубаевского муниципального района, установленные аппаратом Исполнительного комитета  Аксубаевского муниципального района согласно Приложению №1,2;
 - в штатное расписание Исполнительного комитета  Аксубаевского муниципального района.

     4. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2014 года.

     5. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Аксубаевского муниципального района http:Aksubayevo.tatarstan.ru
     6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Аксубаевского муниципального района по бюджету, налогам и финансам, сборам, инвестициям и предпринимательству.

Председатель Совета Аксубаевского

муниципального района                                                              К.К.Гилманов
Приложение № 1

 к решению Совета Аксубаевского

 муниципального района РТ

№ 192  от 19.12.2013г.

 Реестр должностей муниципальной службы

Аксубаевского муниципального района, установленные исполнительным комитетом Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан

	№ п/п
	Классификация муниципальных должностей
	Наименование должностей
	Количество должностей

	ВЫВЕСТИ

	1.
	Ведущие должности муниципальной службы
	Заместитель начальника отдела по делам молодежи и спорта

	1

	2.
	Старшие должности муниципальной службы
	Главный специалист  отдела по инфраструктурному развитию
	1

	3
	Старшие должности муниципальной службы
	Ведущий  специалист  отдела культуры
	1

Руководитель аппарата Совета

Аксубаевского муниципального района                                  Р.Х.Муратшин

Приложение № 2
 к решению Совета Аксубаевского

 муниципального района РТ

№ ____ от ____________2013г.

Должности,

не относящиеся к должностям муниципальной службы и осуществляющие техническое обеспечение деятельности аппарата Исполнительного комитета Аксубаевского муниципального района
ВЫВЕСТИ

	1.
	заведующий хозяйственной частью
	1

	2.
	водитель
	1

Руководитель аппарата Совета

Аксубаевского муниципального района                                  Р.Х.Муратшин